
Změnový list č. 2

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla po přechchozích dodatcích bez DPH

14 360 454,04 KčCena díla po dodatku č. 2 bez DPH  

7 001 197,37 Kč

Popis změny:

SO 110 - komunikace Úsek 3 ZN - obec Dolní Bělá:

ZMč. 15: Jedná se o změnu z důvodu zaměření skutečného stavu díla

[Méněpráce]

O
b

je
d

n
a
te

l 
č
. 
2 Cena díla bez DPH dle SOD

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

58 763 201,38 Kč

29 538 240,27 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH  

7 001 197,37 Kč

58 900 149,12 Kč

14 449 764,71 Kč

14 590 544,83 Kč

Dodatečné požadavky objednatele, změny vyvolané zjištěním skutečného stavu při realizaci stavby 

Cenová změna za dodatek č.2 bez DPH

O
b

je
d

n
a
te

l 
č
. 
3 Cena díla bez DPH dle SOD 7 001 197,37 Kč

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 ú

d
a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a

29 538 240,27 Kč

29 358 040,94 Kč

Objednatel 3: Vodárenská a kanalizační a.s., Nerudova 982/25, 305 92  Plzeň, IČO: 49786709 (dále jen "VaK")

Objednatel 4: Bělská skupina,Horní Bělá 124, 331 52  Dolní Bělá, IČO: 67106455 (dále jen "BS")

Objednatel 2: Obec Dolní Bělá, Dolní Bělá 31, 331 52  Dolní Bělá, IČO:00257681 (dále jen "Obec")

Předmět díla: II/204 Dolní Bělá - průtah

Objekt: SO 110

Objednatel 1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň, IČO: 72053119 (dále jen "SÚSPK")

Cena díla bez DPH dle SOD

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH  O
b

je
d

n
a
te

l 
č
. 
1

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň, Lobezská 74, 326 00 Plzeň

TDS:

dle odst. 4 § 222 zák.136/2016

INGEM a.s., Barrandova 366/26, 326 00  Plzeň, IČO: 63504006 

Projektant:

SO 110 - komunikace Úsek 5 ZN - obec Dolní Bělá:

ZMč. 16: Jedná se o změnu z důvodu zaměření skutečného stavu díla

[Méněpráce]

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě

Zápisem z KD, upřesňující PD (DSPS), skutečnost na stavbě

Jedná se o změnu:

Způsob projekčního 

řešení změny:

MENE Industry s.r.o., Lobezská 53, 326 00 Plzeň, IČO: 611 71 344  



T
re

m
ín

0,00 Kč

-89 310,67 Kč

Zhotovitel:   

7 910 946,77 Kč

Cena díla celkem po dodatku č. 2 vč. DPH 

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Celková hodnota změny 

bez DPH

-89 310,67 Kč

58 810 838,45 Kč

O
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 
z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

TDS:  

Přílohy
Přílohy:

Rekapitulace a rozpočet dílčích změn ke Změnovému listu č.2

Projektant:  

Objednatel 1:  

Objednatel 3:  

Objednatel 2:  

Objednatel 4:  

O
b

je
d

n
a
te

l 
č
. 
4 Cena díla bez DPH dle SOD

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH 7 910 946,77 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH  

Z
m

ě
n

y
 

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 ú

d
a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a

Cena díla celkem po dodatku č. 2 bez DPH  

71 161 114,52 Kč

7 813 418,24 Kč


